DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtua

SBE ID N° 389857

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 9:17 del dia 21/10/2021,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 389857 -

Mantenimiento de aberturas del edificio principal de Casa Matriz (SBE)

delalInstitucion:

Cddigo Verificador: 798799af 1bb220d7fd774c76efdac7fd

Nivel de Entidad: Entidades Financieras Oficiales
Entidad: Banco Nacional de Fomento
uocC: Uoc Bnf

Cédigo SICP: 1329

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Demostrar |a experiencia en mantenimiento de Edificios Patrimoniales en empresas publicas o privadas en el que
se haya gjecutado rubros de mantenimiento de aberturas, habiendo realizado trabajos por un monto equivalente al
20% del monto méximo de la oferta, en los tres Ultimos tres afios (2018, 2019 y 2020). Con relacion a este
requisito solicitamos amablemente pueden aceptar Demostrar la experiencia en mantenimiento de Edificios
Patrimoniales en empresas publicas o privadas en € que se haya gjecutado rubros de mantenimiento de aberturas,
habiendo realizado trabajos por un monto eguivalente al 20% del monto méximo de la oferta, en los Gltimos 10
afios

07-10-2021

11:22:06

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Si se aceptala
modificacion solicitada; considerando que este tipo de trabajos patrimoniales son poco usuales, no son
mantenimientos habituales. Por |o que debe quedar de la siguiente manera: Demostrar la experienciaen
mantenimiento de Edificios Patrimoniales en empresas publicas o privadas en € que se haya gjecutado rubros de
mantenimiento de aberturas, habiendo realizado trabajos por un monto equivalente a 20% del monto méximo de
laoferta, en los ltimos 10 afios (2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 y 2020). Remitirse ala
adenda enumerada.

13-10-2021

15:18:47

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Durante la evaluacion de ofeertas, luego de haber realizado la correccion de errores aritméticos y de ordenar las
ofertas presentadas de menor a mayor, el Comité de Evaluacion procederd a solicitar alos oferentes una
explicacion detallada de la composicion del precio ofertado de cada item, rubro o partida adjudicable, conforme a
los siguientes paréametros: 1. En contrataciones en general: cuando la diferencia entre el precio ofertado y el
precio referencial sea superior a 25% para ofertas por debajo del precio referencial y del 15% para ofertas que se
encuentren por encima del referencial establecido por la convocante y difundido con el llamado a contratacion. Si
€l oferente no respondiese la solicitud, o larespuesta no sea suficiente parajustificar el precio ofertado del bien o
servicio, €l precio sera declarado inaceptabley la oferta rechazada. El andlisis de los precios, con esta
metodologia,seré aplicado a cada item, rubro o partida que componga la ofertay en cada caso debera ser
debidamente fundada |a decisin adoptada por la Convocante en €l gjercicio de su facultad discrecional. En caso
de que sea ofertado un precio fuera del rango de la Resolucion DNCP 1890/20, entendemos que |os contratos
anteriores con otras entidades serian documentos suficientes para respaldar el desglose de precios que debe ser
solicitado por la Convocante y presentado por el Oferente consultado durante la etapa de eval uacion, conforme el
Art. 4 de dicha Resolucién. ¢Es correcta lainterpretacion?

07-10-2021

11:30:30

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

21-10-2021
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Listado de Consultas

No es correcta lainterpretacion. En caso de que sea ofertado un precio que difieraen més del 15% por encima o
25% por debajo del precio referencia dela convocante, se solicitarda oferente la explicacion detalladade la
composicion del precio ofertado. Dicha composicion debe reflgjar 1os elementos que determinan el precio final
ofertado. Ejemplo: Costo de mano de obra, maquinarias, herramientas, gastos de movilidad, gastos
administrativos, impuestos, utilidad y otros costos del servicio. Se aclaraque €l andlisis queda a cargo del Comité
de Evauacion.

13-10-2021

15:19:14

CONSULTA
Consulta Realizada

Fecha

Hora

Demostrar |a experiencia en mantenimiento de Edificios Patrimoniales en empresas publicas o privadas en el que
se haya ejecutado rubros de mantenimiento de aberturas, habiendo realizado trabajos por un monto equivalente a
20% del monto méximo de la oferta, en los tres Gltimos tres afios (2018, 2019 y 2020). Solicitamos favor puedan
aceptar experiencia en mantenimiento de Edificios Patrimoniales en empresas publicas o privadas en € que se
haya ejecutado rubros de mantenimiento de aberturas, habiendo realizado trabajos por un monto equivalente al
20% del monto méximo de la oferta, en los Ultimos 6 afios (2015,2016,2017,2018, 2019 y 2020). De maneraa
contar con mayor cantidad de oferentes con vasta experiencia en el objeto del [lamado

07-10-2021

11:42:25

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Conforme alo expuesto por la dependencia requirente y responsable del servicio informamos que: Si se aceptala
modificacion solicitada; considerando que este tipo de trabajos patrimoniales son poco usuales, no son
mantenimientos habituales. Por |o que debe quedar de la siguiente manera: Demostrar la experienciaen
mantenimiento de Edificios Patrimoniales en empresas plblicas o privadas en €l que se haya gjecutado rubros de
mantenimiento de aberturas, habiendo realizado trabajos por un monto equivalente al 20% del monto maximo de
laoferta, en los tltimos 10 afios (2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 y 2020). Remitirse ala
adenda enumerada.

13-10-2021

15:20:14

Listado de Proveedor es Participantes

ENTIDAD
EMISORA

Nro. Garantia Tipo Fecha Emisién

Fecha Inicio de
Vigencia

Fecha Fin de
Vigencia

Oferente: DY D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION
SR.L.-RUC: 80062328-2

Categoria: Pequefia

Nro. Oferente: 1

1508.3732 Pdliza SANCOR SEGUROS DEL 19-10-2021 20-10-2021 19-05-2022
PARAGUAY SA
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
1 72102801-001 Limpiezay Lijado de Aberturas (previo desmonte y volver amontar) 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 123.000 123.000
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
2 72102801-001 Limpiezay remocién de pintura (previo desmonte y volver a montar) 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 123.000 123.000
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
3 72102801-001 Tratamiento de Aberturas anti Cupi’i 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 92.250 92.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
4 72102801-001 | Barniz Marino semi Brillo - Satinado Mate 1
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PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 307.500 307.500
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
5 72102801-001  (Pinturasintética 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 92.250 92.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del I1tem Cantidad
6 72102801-001 Pintura sintética (aprox 6 cm) 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 51.250 51.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
7 72102801-001 | Anti oxido 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 71.750 71750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
8 72102801-001 Anti oxido (aprox 6 cm) 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 30.750 30.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
9 72102801-001 Convertidor de oxido 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 102.500 102.500
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
10 72102801-001 Convertidor de 6xido (aprox 6 cm) 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 51.250 51.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
11 72102801-001 Provisién y colocacion de tela metdlica- tipo existente 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 256.250 256.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
12 72102801-001 Provision y colocacion de ventana metdlica- tipo existente. 65% de reposicion. 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 891.750 891.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2

DATOSDEL ITEM
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Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
13 72102801-001 Provision y colocacion de herrajes en bronce de ventanas - tipo existente (fallebas). 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NO APLICA NO APLICA NACIONAL 369.000 369.000
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
14 72102801-001 Provision y colocacién de correas metélicas en bronce de ventanas - tipo existente (incluye soporte) 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NO APLICA NO APLICA NACIONAL 297.250 297.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
15 72102801-001 Provisién y colocacion de hojas de ventanas - tipo existente. 30 a 50 % de reposicién (incluye tornillosy bisagras 1
en similar tipologia)
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NO APLICA NO APLICA NACIONAL 1.127.500 1.127.500
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
16 72102801-001 Provision y colocaciédn de bisagras en bronce (incluye tornillos) 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NO APLICA NO APLICA NACIONAL 139.400 139.400
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
17 72102801-001 Retiro de pasadores no originaesy tratamiento por extraccion en aberturas de maderay metélica. 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NO APLICA NO APLICA NACIONAL 256.250 256.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
18 72102801-001 Provisién y colocacion de cerraduras en bronce de puertas - tipo existente (incluye manijas y dos llaves). 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NO APLICA NO APLICA NACIONAL 994.250 994.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
19 72102801-001 Provision y colocacion de herrajes en bronce de puertas - tipo existente (pasadores internos) 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NO APLICA NO APLICA NACIONAL 994.250 994.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
20 72102801-001 Provision y colocacion marcos de madera - tipo existente. 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NO APLICA NO APLICA NACIONAL 481.750 481.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcién del Item Cantidad
21 72102801-001 Provision y colocacién contramarcos de madera 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
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DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 133.250 133.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
22 72102801-001 Provision y colocacion umbral de madera 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 481.750 481.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
23 72102801-001 Provision y colocacién banderola de madera 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 850.750 850.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
24 72102801-001 Provisién y colocacion de rieles de puertas corredizas - tipo existente 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 235.750 235.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
25 72102801-001 Provision y colocacion de rueditas de puertas corredizas - tipo existente 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 276.750 276.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
26 72102801-001 Provision y colocacién de freno hidraulico aéreo para puertas de madera 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 1.404.250 1.404.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
27 72102801-001 Provision y colocacién de Tornillos. 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 51.250 51.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
28 72102801-001 Provision y colocacion de tarugos. 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 51.250 51.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
29 72102801-001 Provision y colocacién de tablillas de Persianas (4,5 cm de ancho y 1,5 cm de espesor aprox.). 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 133.250 133.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
30 72102801-001 Provisién y colocacion de tapas de madera del mecanismo de aperturay cierre de Persianas. 1
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PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 850.750 850.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
31 72102801-001 Provision y colocacién mecanismo metélico en rollo de aperturay cierre de Persianas. 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 1.670.750 1.670.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del I1tem Cantidad
32 72102801-001 Cambio y colocacion de cinta para persiana. (4 cm de ancho aprox) 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 1.158.250 1.158.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
33 72102801-001 | Cambio de soporte metdlico de tipo patilla para persiana 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 645.750 645.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
34 72102801-001 Mantenimiento correctivo de rieleras de persianas (incluye toda estructura perimetral). 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 850.750 850.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
35 72102801-001 Provision y colocacién de madera terciada (4 mm) 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 338.250 338.250
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
36 72102801-001 Provision y colocacién de multilaminado (10 a 15 mm) 1
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 481.750 481.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
37 72102801-001 Provisién y colocacion de puerta pivot 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 2.460.000 2.460.000
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
38 72102801-001 Retiro de equipos de ventana 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 512.500 512,500
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2

DATOSDEL ITEM
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Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
39 72102801-001 Cafleriay cableado para A.A. 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 92.250 92.250

ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
40 72102801-001 Provisién y colocacion de Vidrio crudo (4 mm) 1
PROPUESTASINICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA [NOAPLICA NACIONAL 481.750 481.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
41 72102801-001 | Provisiény colocacion de Vidrio crudo (6 mm) 1
PROPUESTASINICIALES

Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 727.750 727.750
ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SRL. - 80062328-2

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
42 72102801-001 | Provisiény colocacion de vidrio inglés o stipolite (4 mm) 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 645.750 645.750

ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
43 72102801-001 | Provisiény colocacion de vidrio inglés o stipolite (6 mm) 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NOAPLICA |NOAPLICA NACIONAL 871.250 871.250

ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcién del 1tem Cantidad
a4 72102801-001 Reparaciones de mochetas y paredes que se vean afectadas durante |os trabajos 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NO APLICA NO APLICA NACIONAL 71.750 71.750

ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
45 72102801-001 Repintado de mochetas y paredes que se vean afectados durante |os trabajos 1
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
DYD NO APLICA NO APLICA NO APLICA NACIONAL 65.600 65.600

ARQUITECTURA Y
CONSTRUCCION
SR.L. - 80062328-2

Beneficio MyPIMES
No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodaslas Ofertas

1 - Mantenimiento de aberturas del edificio principal de Casa Matriz

Oferente Precio Fecha Hora Estado

DY D ARQUITECTURA'Y 12.866.700 21-10-2021 09:16:05.083 Periodo Aleatorio
CONSTRUCCION S.R.L. - 80062328-2
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Listado General detodas las Ofertas

| codigo Verificador: | 321225fb9bc411784d2e6eeb09a91c5a

DY D ARQUITECTURA Y 12.866.750 21-10-2021 09:13:37.583 Periodo Aleatorio
CONSTRUCCION SR.L. - 80062328-2

Codigo Verificador: €02b4d5b50b0e0e7b76f465b8f4d1e06
DY D ARQUITECTURA Y 22.000.000 21-10-2021 09:06:47.510 Etapa de Puja
CONSTRUCCION SR.L. - 80062328-2

Codigo Verificador: 05c9a207f0db5472ala3f59d59clarca
DY D ARQUITECTURA Y 22.396.250 21-10-2021 08:57:56.459 Propuesta
CONSTRUCCION SR.L. - 80062328-2

Codigo Verificador: c4e22h15e902deb27063edfea2eal438

M e ores Lances de cada Proveedor por Item

1 - Mantenimiento de aberturas del edificio principal de CasaMatriz

Oferente Mejor Precio

DY D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION SR.L. - 12.866.700
80062328-2

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80062328-2- D Y D ARQUITECTURA Y CONSTRUCCION SR.L.

Item Precio Ganador
1 - Mantenimiento de aberturas del edificio principa de Casa Matriz 12.866.700

Listado de Mensajes

1 - Mantenimiento de aberturas del edificio principal de CasaMatriz

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 21-10-2021 09:01:49.784
Buenos dias, comenzamos |la Subasta. 21-10-2021 09:02:41.964
Sefior/a Of erente necesitamos que mejore su of erta. 21-10-2021 09:05:34.340
Sefior/a Oferente de no mejorar su precio la convocante podria declarar desierto el grupo. 21-10-2021 09:05:40.771
Sefior/a Oferente, baje su precio 21-10-2021 09:05:48.651
Atencidn pasamos a la etapa de puja. 21-10-2021 09:05:50.359
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 21-10-2021 09:05:53.307
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 21-10-2021 09:12:47.901
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 21-10-2021 09:17:00.599
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 21-10-2021 09:17:00.816

Con lo que se da por terminado el acto previalectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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